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 Projekt „Bydgosko-Toruńskie Partnerstwo na rzecz zrównoważonego transportu” jest finansowany z funduszy  
EOG, pochodzących z Islandii, Liechtensteinu i Norwegii oraz środków krajowych 

 

Ochrona przed 
hałasem 

 należy zapewnić najwyższy standard ochrony środowiska przed hałasem, zgodnie z przepisami odrębnymi, 
 należy określić kategorię ochrony przed hałasem poszczególnym terenom gminy. 

Dziedzictwo i walory 
kulturowe 

 postępowanie z obiektami wpisanymi do rejestrów zabytków musi być zgodne z przepisami odrębnymi, 
 utrzymanie i wyeksponowanie zachowanych zasobów i struktury krajobrazu kulturowego, 
 zachowanie i kształtowanie wartościowego środowiska antropogenicznego i zapewnienie jego trwałego użytkowania. 

Obszary wskazane do 
rehabilitacji 

 w granicach miasta Nakło nad Notecią: 
 obszary zabudowy (o dominującej funkcji produkcyjnej), składy i magazyny, obok zabudowy jednorodzinnej oraz 

wielkopowierzchniowe obiekty handlowe w rejonie ul. Sądowej, 
 zespół zabudowy wielorodzinnej, usług, składów i magazynów w rejonie ulic: Gimnazjalnej, Jackowskiego, Plac Szkolny, 
 zespół zabudowy śródmiejskiej, wielorodzinnej w rejonie ulic: Generała Józefa Hallera, Plac Zamkowy, Kościelnej i Generała Henryka 

Dąbrowskiego; 
 w granicach gminy Nakło nad Notecią: 

 zespół zabudowy miejscowości Minikowo wraz z historycznym założeniem folwarczno-rezydencjonalnym, 
 zespół zabudowy miejscowości Potuluce wraz z historycznym założeniem podworskim i obiektem zakładu karnego. 

Mieszkalnictwo, 
przemysł 

 w SUiKZP wskazano jedynie warunki pod zabudowę poszczególnym terenom gminy – tzw. ustalenia funkcjonalno-przestrzenne. 

Nowa Wieś Wielka 

Mieszkalnictwo  zachowanie z możliwością przebudowy, rozbudowy i uzupełnienia zabudowy na terenach istniejącego zainwestowania wsi oraz w 
obrębie istniejących siedlisk, 

 lokalizacja nowej zabudowy zagrodowej z ograniczeniami wynikającymi z przepisów odrębnych – poza terenami rolnymi z wyłączeniem 
zabudowy (tereny podmokłych łąk - trzy obszary oznaczone symbolem Ro : Dziemionna – Januszkowo, Nowe Smolno – Kobylarnia, 
Kobylarnia - Olimpin , 

 koncentrację zabudowy mieszkaniowej dla ludności nierolniczej w wiodących jednostkach osadniczych tj. wsiach Nowa Wieś Wielka z 
Dziemionną i Brzoza z Olimpinem oraz, w dalszej kolejności, w Kobylarni, Kolankowie i Prądocinie, a także w Nowym Smolnie, 
Januszkowie, Dobromierzu, Nowej Wiosce i Leszycach, 

 we wschodniej części sołectwa Tarkowo Dolne, gdzie wiodącą funkcją pozostaje rolnictwo, dopuszcza się zespoły zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej – do rozstrzygnięcia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

Lokalizacja 
przemysłu i usług 
uciążliwych 

Ustala się lokalizację nowych obiektów w ramach dwóch istniejących ośrodków w Kobylarni , w Nowej Wsi Wielkiej (rejon bazy paliw płynnych 
i teren pomiędzy trasami kolejowymi Bydgoszcz –Inowrocław i Śląsk- Porty), w Tarkowie Dolnym (między drogą krajową i linią kolejową oraz 
wzdłuż drogi powiatowej nr 1552 C) i w Brzozie (wzdłuż drogi krajowej). 

Turystyka  
i wypoczynek 

 rozwój bazy wypoczynkowej w formie urządzeń ogólnodostępnych i indywidualnych, jak zespoły hotelowo-rekreacyjne, obiekty 
gastronomiczne, budownictwo letniskowe i ogrody działkowe w rejonie Jeziora Jezuickiego we wsiach Prądocin i Chmielniki, 


